

貸借対照表

令和 5 年 3 月 31 日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 22,402,235】	【流動負債】	【 17,967,510】
現金及び預金	3,899,550	未払金	17,848,280
売掛金	1,387,608	預り金	119,230
前払費用	880,762	【固定負債】	【 12,101,755】
未収入金	16,234,315	長期借入金	10,916,000
【固定資産】	【 24,440,693】	役員借入金	1,185,755
(有形固定資産)	(13,762,487)		
機械装置	8,191,178		
車輛運搬具	5,473,975	負債の部合計	30,069,265
一括償却資産	97,334		
(無形固定資産)	(9,906,308)		
役員貸付金	9,906,308	純資産の部	
(投資その他の資産)	(771,898)	【株主資本】	【 16,773,663】
敷金	640,800	(利益剰余金)	(16,773,663)
リサイクル預託金	29,780	繰越利益剰余金	16,773,663
積立金	11,318		
保証金	90,000	純資産の部合計	16,773,663
資産の部合計	46,842,928	負債及び純資産の部合計	46,842,928

損 益 計 算 書

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
訓練等給付金	92,008,441	
作業売上	7,253,494	
農業売上	11,653,734	110,915,669
【売 上 原 価】		
商品仕入高	5,636,120	
外注費	5,103,863	
支払手数料	637,463	
合 計	(11,377,446)	11,377,446
売上総利益		(99,538,223)
【販売費及び一般管理費】		99,927,196
営業損失		(388,973)
【営業外収益】		
受取利息	28	
雑収入	4,844,349	4,844,377
【営業外費用】		
支払利息	111,356	
雑損失	45,000	156,356
経常利益		(4,299,048)
【特別損失】		
固定資産売却損	51,581	51,581
税引前当期純利益		(4,247,467)
法人税、住民税及び事業税		1
当期純利益		(4,247,466)